東日本大震災の被災状況について

マスコミ関係各位

 このたびの東日本大震災において被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。皆様の安

全と､一刻も早い復旧をお祈り申し上げます。

 関東でも強い揺れがありましたが､弊社調布工場では生産設備に被害はなく、従来ライン及び新

生産ラインとも正常に稼働しております。また、赤坂本社そして、社員及びその家族にも被害が

及ぶことはありませんでした。

 経済産業省発表の輪番停電については、 被災地の復旧を最優先とし、弊社調布工場も輪番停電

への協力を行います。したがって､今後、生産に多少の影響が出ることも予想されますが、皆様の

ご理解をよろしくお願い申し上げます｡

 なお、本件に関するお問い合わせは弊社広報担当 石津 香玲良（03-3583-8255 もしくは

kishizu@hoppy-happy.com）までお問い合わせいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

ホッピービバレッジ株式会社
代表取締役社長

石渡 美奈

2011 年 3月 15日